

SAGOPEMA S.L.

Tel: 696039406

SAGOPEMA S.L.

C/ Pablo Ruiz Picasso N 15

19174 Galápagos Guadalajara

B 19291327

construcciones.sagopema@hotmail.com

Factura**Número:** 20F00260**Fecha:** 31/08/2020**NIF:** F87437349**Cliente****ALTOS DEL MANZANARES, S.COOP.MAD.**

ALTOS DEL MANZANARES, S.COOP.MAD.

C/ Alcalá 96

28009 MADRID Madrid

Código	Descripción	Cant.	Precio	Dto.	Importe
	• M2 Hoja exterior en cerramiento de fachada de 11.5 cm espesor	3073	26,00		79.898,00 €
	• M2 FAB. LAD. VISTO 1/2 PIE EN MOCHETAS	27,79	31,00		861,49 €
	• ML ENFOSCADO PARA TELA	1718,9	3,50		6.016,15 €
	• M2 FAB TOSCO 1/2 PIE	837,54	13,00		10.888,02 €
	• M2 ENFOSCADO PASELLANA	665,46	3,50		2.329,11 €
	• M2 FAB LADRILLO TOSCO CHIMENEAS	88,3	16,50		1.456,95 €
	• H ADMINISTRACIÓN OFICIAL	101,5	19,00		1.928,50 €
	• H ADMINISTRACIÓN AYUDANTE	9	17,50		157,50 €
	• H ADMINISTRACIÓN GRUA	533	20,00		10.660,00 €
	• H ADMINISTRACIÓN ENCARGADO	43,5	23,00		1.000,50 €
No repercusión del IVA en aplicación de la regla de inversión del sujeto pasivo, en virtud del artículo 84.1 2º F) de Ley 37/1992 según modificación 7/2012 de 29 de octubre de 2012.					
	Deducción facturas anteriores	-1	110.936,22		-110.936,22 €

Base imponible	% IVA	IVA	% RE	RE
4.260,00			-5	-213,00

TOTAL

4.047,00 €

Forma pago: Transferencia 30 días Obra: 63 viviendas, garajes, trasteros y piscina, C/ Alvarado 22.
IBAN: ES62 2085 8074 5603 3035 8903 Colmenar Viejo